

Institut Thomey ApS
Kejlstrupvej 87B, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 84 29 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut Thomey ApS Kejlstrupvej 87B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 29 49
	Stiftet: 4. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Thomey Invest ApS
Dattervirksomhed	Thomey Online ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi og træningscenter, at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.568.197 kr. mod 1.975.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.460 kr. mod 484.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.568.197	1.975.525
1 Personaleomkostninger	-1.736.994	-1.215.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.954	-54.675
Andre driftsomkostninger	-106.661	0
Resultat før finansielle poster	-407.412	705.280
2 Andre finansielle indtægter	13.590	25.565
Nedskrivning af finansielle aktiver	-126.901	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.330	-112.510
Resultat før skat	-535.053	618.335
Skat af årets resultat	89.593	-133.654
Årets resultat	-445.460	484.681
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.425
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-445.460	-568.744
Disponeret i alt	-445.460	484.681

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.477	412.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>551.477</u>	<u>412.635</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Deposita	27.738	103.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.738</u>	<u>143.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.215</u>	<u>555.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.271	89.913
Varebeholdninger i alt	<u>152.271</u>	<u>89.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.010	369.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.902	450.618
Udskudte skatteaktiver	87.403	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.738	21.300
Andre tilgodehavender	61.307	34.593
Periodeafgrænsningsposter	53.160	26.137
Tilgodehavender i alt	<u>663.520</u>	<u>902.095</u>
Likvide beholdninger	0	56.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.791</u>	<u>1.048.886</u>
Aktiver i alt	<u>1.395.006</u>	<u>1.604.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	304.276	749.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>429.276</u>	<u>1.174.736</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.464
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.464</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	135.074	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.000	26.000
Selskabsskat	0	75.460
Anden gæld	418.798	326.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.730</u>	<u>428.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965.730</u>	<u>428.446</u>
Passiver i alt	<u>1.395.006</u>	<u>1.604.646</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.318.480	0	1.443.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-568.744	300.000	-268.744
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.425	0	753.425
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-753.425	0	-753.425
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	749.736	300.000	1.174.736
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-445.460	0	-445.460
	125.000	304.276	0	429.276

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.510.623	981.803
Pensioner	133.150	150.458
Andre omkostninger til social sikring	21.978	15.355
Personaleomkostninger i øvrigt	71.243	67.954
	<u>1.736.994</u>	<u>1.215.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	198	0
Rykker, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	5.530	5.100
Renter, tilknyttede virksomheder	2.650	1.513
Renteindtægter, holdingselskabet	5.212	7.293
Udbytte porteføljeaktier	0	1.451
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	10.208
	<u>13.590</u>	<u>25.565</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med uopsigelige lejeperioder på 3-122 måneder. Den årlige leje andrager 625 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomey Invest ApS, CVR-nr. 43133276, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
